
    Stipendio   Retribuzione di risultato

tabellare (A) 
2011

Segretario Generale

17.886,52€                          (1)

12.214,73€                          (2)

Dirigenti

(1)

(1)

(4)

(1)

TOTALE 173.243,60€                 281.294,60€                454.538,20€             112.147,34€                        
(1) Risultato deliberato dalla Giunta Camerale
(2) Onnicomprensività (art. 32 CCNL 23/12/1999)

(4)  Risultato deliberato dalla Giunta Camerale relativamente al contratto a tempo determinato conferito dalla Giunta stessa, con provv. n. 63 del 30 luglio 2010. 

dott. Erasmo Di Russo (3) 43.310,90€                   42.340,40€                  85.651,30€               

dott. Antonio Rampini 
(ex Segretario Generale)

(3) qualifica conseguita nel 2012

46.773,04€                          

24.773,05€                          

RETRIBUZIONE DIRIGENTI

avv. Pietro Viscusi 43.310,90€                   131.089,40€                174.400,30€             

dott. Rosario Cecere(3)

43.310,90€                   

42.340,40€                  85.651,30€               43.310,90€                   

65.524,40€                  108.835,30€             

Retribuzione di 
posizione (B) TOTALE A+B

dott. Domenico Spagnoli

10.500,00€                          


